העתירה תיקבע ליום 9.7.17 שעה 09:30.

לקראת הדיון תוגש תגובה בכתב מטעם שב"ס במסגרתה יובהרו ההחלטות שהתקבלו בעניין סדרי חופשותיו של העותר.

עותק מהחלטה זו, ביחד עם העתירה, יועבר לעיון הסנגוריה הציבורית שתשקול את בקשת האסיר לייצוג באמצעותה.

המזכירות תזמן את העותר באמצעות שב"ס וכן את ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, בהעדר הצדדים.